Приложение 1 
к порядку составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета Мариинско-Посадского муниципального округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Мариинско-Посадского муниципального округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мариинско-Посадского муниципального округа), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
У Т В Е Р Ж Д А Ю:








Начальник финансового отдела 

                                                                                              администрации     Мариинско-Посадского муниципального округа   

_________ _____________________    (подпись)             (расшифровка подписи)

«______» _____________________ 20__ г.

_______________

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИЬ 
БЮДЖЕТА МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
на  ___________ финансовый год  и на плановый период _________ и _________ годов
I. Доходы
                                                                                                                                ( в рублях)   
	Наименование 

кодов классификации доходов бюджетов Российской Федерации

	Код
	Сумма на ____ год
	Сумма на ____ год
	Сумма на ____ год

	
	Главного распорядителя
	Вид доходов 
	Подвид доходов 
	Код экономической классификации 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	
	


II. Расходы
                                                                                                                                         ( в рублях)

	Наименование
	Код главного распоряди-теля
	Раздел,
подраз-дел
	Целевой

статьи
	Вида

расходов
	КОСГУ
	Сумма на ____ год
	Сумма на ____ год
	Сумма на ____ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО  РАСХОДОВ
	
	
	


   II.
Источники финансирования дефицита бюджета 
                                                                                                                                        (в рублях)

	Наименование
	Код
	Сумма на _____ год
	Сумма на _____ год
	Сумма на _____ год

	
	главного администратора  источников финансирования дефицита
	источника финансирования дефицита
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	


Исполнитель ________________                             ____________            ___________________

             (должность)                                         (подпись)              (расшифровка подписи)
